PAGE
2

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 17
заседания Правления

некоммерческого партнерства

саморегулируемой организации

«Содействие развитию стройкомплекса Дальнего Востока»

г. Хабаровск                                                                                                     08 июля 2011г.
Время проведения: 15:00 часов

Место проведения: г. Хабаровск, ул. Лермонтова, д.52

Присутствовали:

Председатель Правления:        Л.Г. Медведев

 Члены Правления:                     И.А. Ковалев

                                                     А.В. Савин

    И.А. Володин

В.Л. Золотухин

                                                     И.П. Зенин
Приглашенные:
А.А. Серов –  Генеральный директор НП СРО «СРСК ДВ».
Е.О. Семенкова - заместитель Генерального директора НП СРО «СРСК ДВ».
Общее число членов Правления НП СРО «СРСК ДВ»: 10 человек.

Число присутствующих членов Правления НП СРО «СРСК ДВ»: 6 человек.

Кворум имеется.
Председатель заседания: Л.Г. Медведев

Секретарь: Е.О. Семенкова

ПОВЕСТКА ДНЯ
Вопрос 5. Исключение из членов Партнерства организации -  ЗАО «Дальтепломонтаж»

(ИНН 4909043922) на основании заявления.

Выступил:  А.А. Серов, который зачитал заявление ЗАО «Дальтепломонтаж»

(ИНН 4909043922) о выходе из членов НП СРО «СРСК ДВ».
Л.Г. Медведев предложил исключить из членов НП СРО «СРСК ДВ» ЗАО «Дальтепломонтаж» (ИНН 4909043922) согласно заявлению.
Голосование: «За» - 6, «Против» - 0, «Воздержались» - 0

Решили: исключить ЗАО «Дальтепломонтаж» (ИНН 4909043922) из членов НП СРО «СРСК ДВ».
Вопрос 7. Рассмотрение заявлений членов НП СРО «СРСК ДВ» о переоформлении

свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, в связи с добавлением видов работ.
1. ИП Нехаенко О.И. (ИНН 790201207876)

Выступил:  А.А. Серов представил пакет документов члена НП СРО «СРСК ДВ» с заявлениями о переоформлении Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи добавлением видов работ и заключения Управления контроля по ним.
Голосование: «За» - 6 , «Против» - 0, «Воздержались» - 0

Решили:
    - В соответствии со ст. 55.8 Градостроительного кодекса РФ внести изменения в свидетельство о допуске к работам, которые  оказывают влияние на безопасность объектов капитального  строительства, в связи с добавлением видов работ, согласно заявлению:

1. ИП Нехаенко О.И. (ИНН 790201207876)

Вопрос  8. Рассмотрение заявлений членов НП СРО «СРСК ДВ» о переоформлении

свидетельств о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, в связи с принятием приказа Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от  13 ноября №1042 «Об утверждении формы свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства».
1. ООО «Электросетьмонтаж» (ИНН 4909088627),

2. ООО «Сантехстройсервис+» (ИНН 2725072895),

3. ЗАО «Фауна» (ИНН 2710000584),

4. ООО «Стандарт» (ИНН 2721162403)
Выступил: А.А. Серов представил пакеты документов членов НП СРО «СРСК ДВ» с заявлением о переоформлении Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства и заключения Управления контроля по ним в связи с принятием приказа Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от  13 ноября №1042 «Об утверждении формы свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства».

Голосование: «За» -  6, «Против»-0, «Воздержались» -0
Решили:
Переоформить свидетельство о допуске к работам

1. ООО «Электросетьмонтаж» (ИНН 4909088627),

2. ООО «Сантехстройсервис+» (ИНН 2725072895),

3. ЗАО «Фауна» (ИНН 2710000584),

4. ООО «Стандарт» (ИНН 2721162403)
Вопрос 7. Прием в члены НП СРО «СРСК ДВ» и выдача свидетельств о допуске к работам,

которые  оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,

членам НП СРО «СРСК ДВ».
1. ООО «СтройКомпакт» (ИНН 2722100128),

2. ООО «РегионСпецСтрой» (ИНН 2721184196),

3. ООО «Холмский водоканал» (ИНН 6509020226),

4. ООО «Дальинвестстрой» (ИНН 2722099433)

5. ООО «Авик» (ИНН 2705093960),

6. ООО «Колымастройзаказ» (ИНН 4909907160)

Выступил:  А.А. Серов  представил пакеты документов на вступление в члены НП «СРСК ДВ» с заявлением о выдаче Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства и заключения Управления контроля по ним.

Голосование: «За» -  6, «Против»-0, «Воздержались» -0
Решили:
Принять в члены и выдать свидетельство о допуске к работам:

1. ООО «СтройКомпакт» (ИНН 2722100128),

2. ООО «РегионСпецСтрой» (ИНН 2721184196),

3. ООО «Холмский водоканал» (ИНН 6509020226),

4. ООО «Дальинвестстрой» (ИНН 2722099433)

5. ООО «Авик» (ИНН 2705093960),

6. ООО «Колымастройзаказ» (ИНН 4909907160)

Выписка верна:
Генеральный директор НП СРО «СРСК ДВ»:       __________  А.А. Серов